Umowy, ponosi Kupujący. 

13. JĘZYK POSTĘPOWANIA I JĘZYK OFERTY 

Językiem obowiązującym w niniejszym postępowaniu jest język polski. 

14. WADIUM: 

14.1. Kupujący składający ofertę obowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 

• dla ENEA Wytwarzanie sp. z o.o. 
- 12.500 zł. (słownie dwanaście tysięcy pięćset złotych) 

• dla ENEA Elektrownia Połaniec S.A. 

- 25.000 zł. (słownie dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 
14.2. Kupujący obowiązany jest wnieść wadium w jednej z poniżej podanych form: 

- w pieniądzu: przelew na rachunek bankowy ENEA Wytwarzanie sp. z o.o. w Świerżach Górnych, Bank 
PKO BP Nr konta 78 1020 1026 0000 1402 0238 9799. Na przelewie należy umieścić informację: